



# **Bubetti A/S**

**Lundbyesgade 16, 9000 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 25 76 97 16**

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2023.

---

**Jesper Myrrhøj**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bubetti A/S Lundbyesgade 16 9000 9000 Aalborg
	Hjemmeside: <a href="http://www.bubetti.dk">www.bubetti.dk</a>
	CVR-nr.: 25 76 97 16
	Stiftet: 1. december 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Gitte Myrrhøj, Formand Jesper Myrrhøj Kia Myrrhøj
<b>Direktion</b>	Jesper Myrrhøj
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østerågade 12, 9100 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Myrrhøj Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af grossistvirksomhed med kvalitetsfodtøj importeret fra Italien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 993 t.kr. mod 1.060 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>992.669</b>	<b>1.060</b>
1 Personaleomkostninger	-592.338	-778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.418	-13
<b>Driftsresultat</b>	<b>386.913</b>	<b>269</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.033	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>356.880</b>	<b>237</b>
Skat af årets resultat	-79.322	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>277.558</b>	<b>182</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	277.558	182
<b>Disponeret i alt</b>	<b>277.558</b>	<b>182</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	6.140	8
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.210	32
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.350</u>	<u>40</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.350</u></b>	<b><u>40</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	537.288	545
Varebeholdninger i alt	<u>537.288</u>	<u>545</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.326.912	1.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.528.542	2.789
Udsudte skatteaktiver	27.139	30
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.882.594</u>	<u>3.954</u>
Likvide beholdninger	<u>671</u>	<u>424</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.420.553</u></b>	<b><u>4.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.446.903</u></b>	<b><u>4.963</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overkurs ved emission	7.500	8
	Overført resultat	282.480	5
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>789.980</b>	<b>513</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Anden gæld	0	320
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	320
	Gæld til pengeinstitutter	735.148	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.942.930	1.539
	Gæld til tilknyttede virksomheder	494.570	487
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.494	93
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	76.868	8
	Anden gæld	1.265.913	1.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.656.923	4.130
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.656.923</b>	<b>4.450</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.446.903</b>	<b>4.963</b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.787	729
Pensioner	0	35
Andre omkostninger til social sikring	14.551	14
	<u>592.338</u>	<u>778</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.033	32
	<u>30.033</u>	<u>32</u>
 <b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u>0</u>	<u>320</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 735, har Selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspant omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	537 t.kr.	
Driftsinventar og driftsmateriel	26 t.kr.	
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 93 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 21 måneder og 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor søsterselskabets gæld til pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. 30. september 2022 i alt 2.535 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Banken har stillet garantiforpligtelse på t.kr. 1.152 t.kr. til garanti for tredjemand.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Myrrhøj Holding ApS, CVR-nr. 25769759, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af Moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
